
令和２年１０月２日 

関係各位 

岡山県立倉敷工業高等学校 

校 長  安 藤 正 道 

 

令和２年度岡山県立倉敷工業高等学校公開授業の実施について（御案内） 

 

 秋冷の候、ますます御健勝のことと拝察いたします。また、平素から本校教育活動に御理解、御協力を

いただき感謝申し上げます。 

 さて、本校では学校公開に次のとおり公開授業を計画し、各方面からの御意見をいただき、今後の教育

活動に生かしたいと考えています。 

 何かとお忙しいこととは存じますが、多数の皆様に御来校いただきますよう御案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期  日  令和２年１１月２日（月） 

２ 場  所  岡山県立倉敷工業高等学校 倉敷市老松町 4丁目 9番 1号 

３ 日  程  １３：００～１３：２５（本校玄関）    受  付 

        １３：２５～１４：１５（該当教室）   ５校時公開授業 

        １４：２５～１５：１５（該当教室）   ６校時公開授業 

        １５：１５～１５：２５（本校玄関）   アンケート記入 

４ 公開授業  一覧表を御覧ください。 

５ そ の 他  

・公開授業への参加ご希望の場合は申込書に御記入の上、１０月２６日（月）までに、ＦＡＸま

たはＥメールにてお申し込みください。 

・正面玄関の受付に受付簿と来校者証を準備しておりますので、受付及び着用をお願いします。 

・新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、ご参加くださる方ごとに「参加者感染防止チェ

ックリスト」を記入し、当日御持参ください。チェックリストは倉敷工業高校ホームページ

http://www.kurako.okayama-c.ed.jp/ からもダウンロードできます。 

・新型コロナウイルス感染に関わる状況の変化や、天候による中止や変更が発生した場合は、本校

のホームページで連絡いたします。御理解、御協力をお願いいたします。 

 

 

        送信先  岡山県立倉敷工業高等学校 

             ＦＡＸ ０８６－４２２－９９３４ 

             Ｅメール kurako@pref.okayama.jp 

 

 

 
【本件担当】 

岡山県立倉敷工業高等学校 教務課（水川） 

電話 086-422-0476 FAX 086-422-9934 


